



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ งานพัสดุและทรัพย์สิน กองคลัง

ที่ ขบ 54902/114

วันที่ 22 มี.ค. 2560

เรื่อง ขอความร่วมมือประชาสัมพันธ์ประกาศประกวดราคาจ้างเหมา

สำนักปลัด ทต.ห้วยกะปิ
เลขรับ 753 / 60
วันที่ 23 มี.ค. 2560
เวลา 14.40 น.

เรียน หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

ด้วยงานพัสดุและทรัพย์สิน กองคลัง ได้จัดทำการประกาศสอบราคาจ้างเหมาก่อสร้างถนน คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ สายห้วยกะปิ 13 (หน้าร้านครัวต้นส้ม) ม.4 ต.ห้วยกะปิ โดยกำหนดขายเอกสารประกวดราคาจ้างเหมาด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ ตั้งแต่ 22 มี.ค. 2560 ถึง 30 มี.ค. 2560 และกำหนดยื่นเอกสารประกวดราคาจ้างเหมาด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ 7 เม.ย. 2560 เวลา 10.00 - 10.30 น. และกำหนดเสนอราคาในวันที่ 11 เม.ย. 2560 ตั้งแต่เวลา 13.15 น. เป็นต้นไป ณ ห้องประชุมเทศบาลตำบลห้วยกะปิ ชั้น 2 ณ สำนักงานเทศบาลตำบลห้วยกะปิ

เพื่อให้การดำเนินการงานด้านการพัสดุและทรัพย์สินของเทศบาลตำบลห้วยกะปิ เป็นไปด้วยความโปร่งใส ตรวจสอบได้ และปฏิบัติให้เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการพัสดุของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2535 หมวด 2 ส่วนที่ 2 ข้อ 34 จึงเรียนมาเพื่อขอความร่วมมือจากท่านประชาสัมพันธ์ประกาศประกวดราคาจ้างเหมาดังกล่าว โดยทำการประชาสัมพันธ์ในเว็บไซต์และเสียงตามสายของเทศบาลตำบลห้วยกะปิ เพื่อให้ประชาชนผู้สนใจได้ทราบโดยทั่วกัน

เรียน ทต. ฝ่ายบริหารงาน

(นางสาวดุจพันธ์ คุรุฑเดชะ)

อ้าง ย งานพัสดุและทรัพย์สิน กองคลัง ผู้อำนวยการกองคลัง

ได้ติดต่อทำการประกาศประกวดราคาจ้างเหมา

ก่อสร้างถนน คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ

สายห้วยกะปิ 13 ต.ห้วยกะปิ อ.ห้วยกะปิ

ให้ทราบโดยทั่วกัน

ธมลรัตน์ เมธิชัยวัฒน์

(พร. กนกพรภักดิ์)

๒๔ มี.ค. ๒๕๖๐

เรียน หัวหน้าสำนักปลัด

- เพื่อดำเนินการขอความเห็นชอบ

ดำเนินการประชาสัมพันธ์

(นางสาวมาลัย เข็มภูเขียว)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป

๑๔ / ๓ / ๒๕๖๐

- ดำเนินการประชาสัมพันธ์

งานพัสดุ

นางทองปัด สร้อยเพชร

หัวหน้าสำนักปลัด

๒๔ มี.ค. ๒๕๖๐

ใบเขียนข่าวประชาสัมพันธ์เสียงตามสายและหอกระจายข่าว ทต.ห้วยกะปิ

ประกาศข่าวประชาสัมพันธ์
เทศบาลตำบลห้วยกะปิ
เรื่อง ประกาศการประกวดราคาจ้างเหมา

ด้วยงานพัสดุและทรัพย์สิน กองคลัง เทศบาลตำบลห้วยกะปิ ได้จัดทำการประกาศจ้างเหมาก่อสร้าง ถนน คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.สายห้วยกะปิ ๑๓ (หน้าร้านครัวต้นส้ม) ม.๔ ต.ห้วยกะปิ โดยกำหนด ขยายเอกสารประกวดราคาจ้างเหมาด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ ๒๒ มี.ค. ๒๕๖๐ ถึง ๓๐ มี.ค. ๒๕๖๐ และกำหนดยื่นเอกสารประกวดราคาจ้างเหมาด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๒๗ มี.ค. ๒๕๖๐ เวลา ๑๐.๐๐ ๑๐.๓๐ น. ณ ที่ว่าการอำเภอเมืองชลบุรี และกำหนดเสนอราคาในวันที่ ๑๑ มี.ค. ๒๕๖๐ ตั้งแต่เวลา ๑๓.๐๐ น. เป็นต้นไป ณ ห้องประชุมเทศบาลตำบลห้วยกะปิ ชั้น ๒ ณ สำนักงานเทศบาล ตำบลห้วยกะปิผู้ที่สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคาในราคาชุดละ ๓,๐๐๐ บาท (สามพันบาทถ้วน) ได้ที่งานพัสดุ และทรัพย์สิน กองคลัง เทศบาลตำบลห้วยกะปิ เพื่อให้เป็นไปตามแนวทางการส่งเสริมหรือสนับสนุนกิจกรรมด้านการแก้ไขปัญหาการทุจริตคอร์รัปชัน โดยทำการประชาสัมพันธ์ในเว็บไซต์และเสียงตามสายของทางเทศบาลตำบล ห้วยกะปิเพื่อให้ประชาชนผู้สนใจได้ทราบโดยทั่วกัน

จึงขอประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

เทศบาลตำบลห้วยกะปิ

ให้ระบุข้อความประชาสัมพันธ์ว่าใคร หน่วยงานใด มีกิจกรรมทำอะไรสถานที่/ที่ใดในกำหนดเวลาเมื่อไหร่ อยากรู้อะไร
ใช้ออกเสียงตามสาย/หอกระจายข่าว ตั้งแต่วันที่ ๒๒ มี.ค. ๒๕๖๐ - วันที่ ๓๐ มี.ค. ๒๕๖๐

(.../...) เช้า	เวลา ๐๘.๐๐ น. - ๐๙.๐๐ น.	จำนวน ๑ ครั้ง
(.../...) กลางวัน	เวลา ๑๓.๐๐ น. - ๑๔.๐๐ น.	จำนวน ๑ ครั้ง
(.../...) เย็น	เวลา ๑๗.๐๐ น. - ๑๘.๐๐ น.	จำนวน ๑ ครั้ง



(นายอัมรินทร์ ตั้งประกอบ)
นายกเทศมนตรีตำบลห้วยกะปิ

กองคลังเทศบาลตำบลห้วยกะปิ
พ. ปลัดเทศบาล.....
รองปลัดเทศบาล.....
ผู้อำนวยการกองคลัง.....
หัวหน้าฝ่าย.....
ผู้พิมพ์/ทาน.....

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างเหมาก่อสร้างถนนพร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. สายห้วยกะปิ 13 (หน้าร้านครัวต้นส้ม)

ม.4 ต.ห้วยกะปิ

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลห้วยกะปิ

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,237,000.-บาท

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนพร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 2 มีนาคม 2560 เป็นเงิน 3,237,000.- บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 งานพื้นที่ทาง

5.2 งานวางท่อระบายน้ำและบ่อพัก

5.3

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายทวี ฮั่วรุ่งเรือง

6.2 นายณัฐวัฒน์ วัฒนา

6.3 นายศรีมงคล ศักดิ์วัฒนกำจร

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างในงานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล.พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.สายหัวกะปิ13(หน้าร้านครัวต้นส้ม) ม.4 ต.หัวกะปิ อ.เมือง จ.ชลบุรี
 โดยก่อสร้างผิวจราจร คสล. กว้างตั้งแต่4.30-6.00 ม.ยาว327 ม. หนาเฉลี่ย0.20ม. หรือคิดเป็นพื้นที่ผิวจราจรสุทธิไม่น้อยกว่า 1,635.15 ตร.ม. ผิวจราจรหินคลุก กว้างเฉลี่ย3ม.
 ยาว54.00 ม.หนาเฉลี่ย 0.15ม. หรือคิดเป็นพื้นที่ผิวจราจรสุทธิไม่น้อยกว่า 157.00 ตร.ม.พร้อมวางท่อระบายน้ำคสล0.80ม. จำนวน296 ท่อน พร้อมวางบ่อพักขนาด0.85x1.30ม.จำนวน29บ่อ,วางท่อ
 ระบายน้ำคสล0.60ม.จำนวน66 ท่อน พร้อมวางบ่อพักขนาด1.00x1.00ม.จำนวน50 ท่อน พร้อมวางบ่อพักขนาด0.72x0.72ม.จำนวน1บ่อ และก่อสร้างรางระ
 รูปตัววีสองข้างทางยาวรวม ยาวรวม 654.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายหัวกะปิ13(หน้าร้านครัวต้นส้ม) ม.4 ต.หัวกะปิ อ.เมือง จ.ชลบุรี

ราชการส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลหัวกะปิ ประมาณการวันที่ 2 มีนาคม 2560
 ประมวลการโดย นายณัฐวัฒน์ วัฒนา ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

แบบแปลนเลขที่ 7/2560

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
I	งานพื้นทาง							
1.1	งานรื้อพื้นทางคสล.หนา0.15ม.พร้อมขมทั้ง	ตร.ม.	1,625.00	33.27	54,063.75	1.3624	45.33	73,661.25
1.2	ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กหนา0.20ม.	ตร.ม.	1,635.15	514.46	841,219.27	1.3624	700.90	1,146,076.64
1.3	ผิวจราจรหินคลุกหนา0.15ม.	ลบ.ม.	23.55	469.74	11,062.38	1.3624	639.97	15,071.29
1.4	รอยต่อทางยาว	ม.	942.00	32.78	30,879.90	1.3624	44.66	42,069.72
1.5	รอยต่อก่อสร้าง	ม.	132.40	49.00	6,487.77	1.3624	66.76	8,839.02
					รวมหน้า(ยอดคงไป)	รวมหน้า(ยอดคงไป)		1,285,717.92

(ลงชื่อ)  ประธานคณะกรรมการ

(นายทวี ชัยรุ่งเรือง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายณัฐวัฒน์ วัฒนา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายศุภมิตร คัดดีวัฒนกิจาร)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาขุม (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
				ยอดขมมา	943,713.07			1,285,717.92
1.6	รอยต่อเพื่อการขยายตัว	ม.	18.00	101.34	1,824.17	1.3624	138.07	2,485.26
1.7	ตีเส้นจราจร	ตร.ม.	73.57	265.00	19,496.05	1.3624	361.04	26,561.71
2	งานวางท่อระบายน้ำและบ่อพัก							
2.1	งานวางท่อ คสล.(มอก.ชั้น3)ขนาด ๑0.80ม.	ท่อน	296	1,858.61	550,149.38	1.3624	2,532.17	749,522.32
2.2	งานวางบ่อพัก คสล.ขนาด0.85x1.30 ม.(ฝาคสล.)	บ่อ	29	8,414.00	244,006.00	1.3624	11,463.23	332,433.67
2.3	งานวางท่อ คสล.(มอก.ชั้น3)ขนาด ๑0.60ม.	ท่อน	66	1,382.10	91,218.57	1.3624	1,882.97	124,276.02
2.4	งานวางบ่อพัก คสล.ขนาด1.00x1.00 ม.(ฝาคสล.)	บ่อ	5	6,890.00	34,450.00	1.3624	9,386.94	46,934.70
2.5	งานวางท่อ คสล.(มอก.ชั้น3)ขนาด ๑0.40ม.	ท่อน	30	756.20	22,685.99	1.3624	1,030.25	30,907.50
2.6	งานวางบ่อพัก คสล.ขนาด0.72x0.72 ม.(ฝาคสล.)	บ่อ	10	3,922.00	39,220.00	1.3624	5,343.33	53,433.30
2.7	วางระบายน้ำรูปตัววีกว้างเฉลี่ย 0.60ม.	ม.	654.00	654.00	427,716.00	1.3624	891.01	582,720.54
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					2,374,479.23		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	3,234,992.94
							ป้ายโครงการ	3,000.00
							ปรับตัวเลข	3,237,000.00

จำนวนเงินเป็นตัวอักษร

(ลงชื่อ) *Ms. Jamsak* ประธานคณะกรรมการ
 (นายทวี อังรุ่งเรือง)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) *SN* กรรมการ
 (นายณัฐวัฒน์ วัฒนา)
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ) *SN* กรรมการ
 (นายศุภมิตร ศักดิ์วิวัฒน์กัจจกร)
 หัวหน้าฝ่ายการโยธา



ประกาศเทศบาลตำบลห้วยกะปิ

เรื่อง การประกวดราคาจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์จ้างเหมาก่อสร้างถนน คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. สายห้วยกะปิ 13 (หน้าร้านครัวต้นส้ม) ม.4 ต.ห้วยกะปิ

ด้วยเทศบาลตำบลห้วยกะปิ มีความประสงค์จะทำการประกวดราคาจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์จ้างเหมาก่อสร้างถนน คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. สายห้วยกะปิ 13 (หน้าร้านครัวต้นส้ม) ม.4 ต.ห้วยกะปิ โดยก่อสร้างผิวจราจร คสล. กว้างตั้งแต่ 4.30 – 6.00 ม. ยาว 327.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.20 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่ผิวจราจรสุทธิไม่น้อยกว่า 1,635.15 ตร.ม. ผิวจราจรหินคลุก กว้างเฉลี่ย 3.00 ม. ยาว 54.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่ผิวจราจรสุทธิไม่น้อยกว่า 157.00 ตร.ม. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด \varnothing 0.80 ม. จำนวน 296 ท่อน และวางบ่อพักขนาด 0.85 x 1.30 ม. จำนวน 29 บ่อ , วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด \varnothing 0.60 ม. จำนวน 66 ท่อน และวางบ่อพักขนาด 1.00 x 1.00 ม. จำนวน 5 บ่อ , วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด \varnothing 0.40 ม. จำนวน 30 ท่อน และวางบ่อพักขนาด 0.72 x 0.72 ม. จำนวน 10 บ่อ และก่อสร้างวางระบายน้ำรูปตัววีสองข้างทางความยาวรวม 654.00 ม. รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลห้วยกะปิ เลขที่ 7/2560 จำนวน 17 แผ่น

ราคากลางของงานก่อสร้างในการประกวดราคาจ้างครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น 3,237,000.- บาท (สามล้านสองแสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังต่อไปนี้

1. เป็นนิติบุคคลผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประกวดราคาจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ดังกล่าว ซึ่งมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกัน ในวงเงินไม่น้อยกว่า 1,618,500.- บาท (หนึ่งล้านหกแสนหนึ่งหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการ หน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหารราชการส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจหรือหน่วยงานเอกชนที่เทศบาลเชื่อถือ
2. ไม่เป็นผู้ที่ถูกกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทิ้งงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
3. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น
4. เป็นผู้ผ่านการคัดเลือกผู้มีคุณสมบัติเบื้องต้นในการประกวดราคาจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ของเทศบาลตำบลห้วยกะปิ
5. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่ เทศบาลตำบลห้วยกะปิ และไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันระหว่างผู้เสนอราคากับผู้ให้บริการตลาดกลางอิเล็กทรอนิกส์ ณ วันประกาศการประกวดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการประกวดราคาจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้
6. ผู้ประสงค์เสนอราคาจะต้องเป็นไปตามเงื่อนไขและคุณสมบัติ ตามบัญชี 15 แห่งประกาศคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ พ.ศ.2554 ดังนี้
 - (1) บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่ายหรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ
 - (2) บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

(3) คู่สัญญาต้องรับจ่ายเงินผ่านบัญชีเงินฝากกระแสรายวัน เว้นแต่ การรับจ่ายเงินแต่ละครั้ง ซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาท คู่สัญญาอาจรับจ่ายเป็นเงินสดได้

(4) เมื่อเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐแล้ว คู่สัญญาต้องจัดทำบัญชีแสดงรายรับรายจ่าย และปฏิบัติตามประกาศคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการจัดทำ และแสดงบัญชีรายการรับจ่ายของโครงการที่บุคคลหรือนิติบุคคลเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐ พ.ศ.2554 และที่แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ.2554 โดยเคร่งครัด

กำหนดดูสถานที่ในวันที่ 30 มี.ค. 2560 ระหว่างเวลา 10.00 น. ถึง 11.00 น. ณ สถานที่ดำเนินการ โดยกำหนดรับฟังคำชี้แจงรายละเอียดเพิ่มเติมในวันเดียวกัน ผู้ที่ไม่มาดูสถานที่และรับฟังคำชี้แจงตามวันและเวลาดังกล่าวจะถือว่าได้รับทราบรายละเอียดและข้อปัญหาต่าง ๆ ทั้งหมดแล้ว ซึ่งจะนำมาเป็นข้อโต้แย้งใด ๆ ในภายหลังมิได้

กำหนดยื่นเอกสารประกวดราคาจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ -7 เม.ย. 2560 ระหว่างเวลา 10.00 น. ถึงเวลา 10.30 น. ณ ศูนย์รวมข่าวสารการซื้อการจ้างของที่ว่ากรมอำเภอเมืองชลบุรี

กำหนดวันอบรมวิธีการประกวดราคาจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่ 10 เม.ย. 2560 เวลา 13.00 น. ถึงเวลา 16.00 น. ณ สำนักงานบริการลูกค้าชลบุรี

กำหนดวันประกวดราคาจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่ 11 เม.ย. 2560 เวลา 13-15 น. ถึงเวลา 13.45 น. ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารประกวดราคาจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ในราคาชุดละ 3,000.- บาท (สามพันบาทถ้วน) ได้ที่งานพัสดุและทรัพย์สิน กองคลัง เทศบาลตำบลห้วยกะปิ ระหว่างวันที่ 22 มี.ค. 2560 ถึงวันที่ 30 มี.ค. 2560 หรือดูรายละเอียดเพิ่มเติมได้ที่ [http:// www. huaykapi. go. th](http://www.huaykapi.go.th) หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข 0-3838-6865 , 0-3838-5154 ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ 22 มี.ค. 2560

๑

(นายอัมรินทร์ ตั้งประกอบ)
นายกเทศมนตรีตำบลห้วยกะปิ